中 国 疏 浚 协 会

中疏协字〔2019〕29 号

关于印发《中国疏浚协会第四届三次理事会决议》

的通知

各会员单位、各专业委员会：

2019 年 10 月 23 日，中国疏浚协会第四届三次理事会在

广东汕头举行，现将会议批准的《中国疏浚协会第四届三次

理事会决议》印发并公布。

 中国疏浚协会

                        2019 年 11 月 21 日

抄报：理事长、常务副理事长、各副理事长、秘书长。

中国疏浚协会                         2019 年 11 月 21 日印发

中国疏浚协会第四届三次理事会决议

   10 月 23 日，中国疏浚协会在广东汕头市召开第四届三

次理事会。会议期间，审议通过了高伟同志代表中国疏浚协

会所做的工作报告。理事会认为：第四届二次理事会以来，

协会认真贯彻落实工委、民政部等部委工作部署，坚持党的

全面领导、坚持依法合规管理、坚持“优化建设、优化服务”，

协会工作取得积极进展和显著成效。理事会认为，报告提出

的 2020 年度协会主要任务及工作计划，思路清晰、任务明

确、重点突出。对于加强党对协会工作的全面领导，指导行

业转型升级、创新发展，加强党风廉政建设，防范和化解重

大风险，提升协会创新和服务能力等具有十分重要的意义。

   根据会议议程，本次理事会安排了届中调整协会秘书长

的选举工作。理事会认为：自钱献国同志担任中国疏浚协会

第四届理事会秘书长以来，认真贯彻落实中央和国家机关工

委、民政部等要求，加强党对协会的全面领导；注重研究疏

浚前沿技术，积极开创协会工作新局面并取得显著成效。基

于该同志身体情况，理事会同意钱献国同志辞去协会秘书长

职务的请求。同时，理事会对选举产生的新任秘书长高伟同

志寄予厚望。希望高伟同志不负重托，为持续开创中国疏浚

协会工作新局面做出新的更大的贡献。

   会议期间，理事会审议并通过了《中国疏浚协会 2018 年

1 月-2019 年 9 月财务工作报告》和《2020 年中国疏浚协会

预算编制说明》；审议并通过了《中国疏浚行业推荐产品管理

办法（试行）》11 个管理办法，以及报备《中国疏浚协会党

支部（扩大）会议议事规则和决策程序（试行）》等 4 个党内

制度文件。

   新的时代、新的任务，新的征程。协会将认真贯彻落实

“不忘初心，牢记使命”主题教育的要求，中国疏浚协会全

体理事，要认真贯彻落实党中央的决策部署，积极践行习近

平总书记关于生态文明建设等重要思想，紧紧围绕行业转型

升级、创新发展的主线，不断加强行业协会自身建设，为政

府、为行业、为会员单位做出更多更大的贡献。

2019 年 10 月 23 日